
 
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 Наказ 

   01.12.2022                                   Новояворівськ                 №02-02/100 

                                                                                                                       

Про підсумки проведення   

ХХІІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика   

серед учнів закладів загальної середньої освіти  

Новояворівської міської ради  

у 2022/2023 навчальному році 

 

 

      На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 № 1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008       

№ 168, за № 643/15334 (далі ‒ Положення), відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки України «Про проведення ХХІІІ  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика» від 03.11.2022 №1/13108-22, на виконання 

наказу департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації 

від 07.11.2022 №02-01/01/284 «Про проведення ХХІІІ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2022/2023 навчальному році», з метою 

піднесення престижу української мови, популяризації її серед молоді 

 

Беручи до уваги результати проведення І етапу Конкурсу,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список переможців І етапу ХХІІІ  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика (додаток 1).   

2. Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, ІІ, ІІІ місце дипломами 

відділу освіти Новояворівської міської ради (додаток 2).  

3. Нагородити грамотами відділу освіти Новояворівської міської ради вчителів, 

які підготували переможців  Конкурсу (додаток 3). 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської ради 

проаналізувати результати Конкурсу.  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на провідного фахівця відділу  

освітньої політики та правового забезпечення відділу освіти Новояворівської 

міської ради Л.Кабан. 

 

 

Начальник       Михайло ДОРОШ 
 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

від 01.12.2022  № 02-02/100 

 

Список 

переможців І етапу   

ХХІІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика 

серед учнів 3-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Новояворівської міської ради 

у 2022/2023 навчальному році 

 

3 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №2 

Єгоров  

Тимофій 

Андрійович 

ІІ 

Дацко Уляна 

Олегівна 

 

2. Новояворівська  

початкова школа 

Наконечна  

Анастасія-Марія 

Ігорівна 

І 

Шевчик Світлана 

Ільківна 

 

3. Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім.Юрія 

Костіва 

Бовт Яна 

Андріївна ІІІ 

Партика Даниїла 

Григорівна 

 

4. Бердихівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів 

Худзік  

Марта Ігорівна ІІ 

Юрас Світлана 

Іванівна   

 

5. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ступеня 

 

Пісоцька  

Анастасія 

Василівна 

 

ІІ 

Савчак Галина 

Петрівна 

 

 

4 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. 

 

 

 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №2 

Окілка  

Владислав  

Ігорович 
І 

Бубісь Оксана 

Дмитрівна 

 

2. Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

Мельничук  

Яна  

Іванівна 

ІІІ 

Мідик Ольга 

Іванівна 

 

3. Новояворівська 

початкова школа 

Глова  

Софія  

Василівна 

І 

Твердохліб 

Любов Іванівна 

 



 

4. Шклівський ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів 

ім.М.Корчака 

Каракевич  

Соломія  

Василівна 

ІІІ 

Рій Ірина 

Миколаївна 

 

5. Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім.Юрія 

Костіва 

Партика 

 Марія 

 Олегівна 

ІІ 

Кулеба Оксана 

Іванівна 

 

6. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ступеня 

Козяр  

Анна  

Ігорівна 

ІІ 

Мельник Марія 

Остапівна 

 

7. Чолгинський ЗЗСО  

І-ІІ ступенів 

Гундорін   

Анна  

Остапівна 
ІІ 

Рубай  Леся  

Степанівна 

 

 

 

5 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Сидор  

Андріана 

Богданівна 

ІІ 

Федюк Ольга 

Михайлівна 

2. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Сенчук Дмитро 

Миколайович 
ІІІ 

Шот Мар’яна 

Василівна 

3. Новояворівський  

ліцей 

Дорош  

Вікторія 

Мар’янівна 
ІІІ 

Осташук 

Наталія 

Василівна 

 

4. Кам’янобрідський 

ЗЗСО І–ІІІ ст.  

ім.П.Андрусіва 

Сенів  

Анна-Марія 

Василівна 

І 

Глинка Оксана 

Степанівна 

5. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Дацко Софія 

Іванівна 
ІІІ 

Бабляк 

Мирослава 

Федорівна 

  

 

6 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Полянська  

Олена Іванівна 
І 

Вань Ганна 

Никанорівна 

2. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Василиця  

Марта Ігорівна ІІІ 

Хом’як Тетяна 

Миколаївна 

 

3. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Фарійон  

Андрій Сергійович 
ІІ 

Карапата 

Світлана 



Володимирівна 

 

4. Бердихівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. 

Серафин  

Інна Іванівна 
ІІІ 

Рак Марія 

Андріївна  

5. Шклівський ЗЗСО  

I-III cт. ім.М.Корчака 

Матвеєва  

Єлизавета 

Олександрівна 

ІІІ 

Козак Марія 

Іванівна  

 

6. Добростанський ЗЗСО 

І-ІІ ст. 

Боляк Мар’яна 

Романівна 
ІІІ 

Русановська 

Марія 

Тимофіївна 

  

 

7 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Романець  

Ірина Петрівна І 

Сидорович Ольга 

Миронівна 

 

2. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Була  

Олег Ігорович ІІІ 

Хом’як Тетяна 

Миколаївна 

 

3. Новояворівський  

ліцей 

Дзюба  

Марта Павлівна ІІ 

Грабовська 

Леся Василівна 

 

 

8 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Швидка  

Анастасія 

Віталіївна 

ІІ 

Фульмес Любов 

Іванівна 

2. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Мавдрик  

Анна Іванівна І 

Грицунь Лариса 

Миколаївна 

 

3. Добростанський  

ЗЗСО І-ІІ ст. 

Плохих  

Софія Русланівна 
ІІІ 

Мозола Галина 

Миколаївна 

 

9 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Мариняк Вікторія 

Володимирівна 
ІІІ 

Вань Ганна 

Никанорівна 

2. Новояворівський  

ліцей 

Вотусь  

Ганна Богданівна І 

Шипка Наталія 

Михайлівна 

 



3. Шклівський ЗЗСО  

I-III cт. ім.М.Корчака 

Дацко  

Катерина Ігорівна ІІ 

Шавало Оксана 

Богданівна  

 

 

10 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Ігнатов Юрій 

Володимирович ІІІ 

Дида Любов 

Володимирівна  

 

2. Новояворівський  

ліцей 

Крук Євгенія 

Юріївна 
І 

Шевчик 

Мар’яна 

Григорівна 

 

3. Кам’янобрідський 

ЗЗСО І–ІІІ ст.  

ім.П.Андрусіва 

Федик  

Андріана Ігорівна ІІ 

Глинка Оксана 

Степанівна 

 

11 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Охримчук  

Софія Юріївна 
ІІІ 

Стадник Тетяна 

Михайлівна 

2. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Кісіль  

Марія Андріївна 
І 

Харамбура 

Галина 

Степанівна 

 

3. Новояворівський  

ліцей 

Грабовський  

Юрій 

Володимирович 

ІІ 

Шевчик 

Мар’яна 

Григорівна 

 

 

Начальник       Михайло ДОРОШ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

від 01.12.2022  № 02-02/100 

 

 

Рішення 

оргкомітету та журі  І етапу  

ХХІІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика 

серед учнів 3-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Новояворівської міської ради 

у 2022/2023 навчальному році 

 

Нагородити дипломом І-го ступеня  

 

3 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівська  

початкова школа 

Наконечна  

Анастасія-Марія 

Ігорівна 

І 

Шевчик  

Світлана Ільківна 

 

 

4 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. 

 

 

 

Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №2 

Окілка  

Владислав  

Ігорович 
І 

Бубісь Оксана 

Дмитрівна 

 

2. Новояворівська 

початкова школа 

Глова  

Софія  

Василівна 
І 

Твердохліб Любов 

Іванівна 

 

 

 

5 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Кам’янобрідський 

ЗЗСО І–ІІІ ст.  

ім.П.Андрусіва 

Сенів  

Анна-Марія 

Василівна 

І 

Глинка Оксана 

Степанівна 

 

 

6 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 



1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Полянська  

Олена Іванівна 
І 

Вань Ганна 

Никанорівна 

 

7 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Романець  

Ірина Петрівна І 

Сидорович Ольга 

Миронівна 

 

 

8 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Мавдрик  

Анна Іванівна І 

Грицунь Лариса 

Миколаївна 

 

 

9 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ліцей 

Вотусь  

Ганна Богданівна І 

Шипка Наталія 

Михайлівна 

 

 

10 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ліцей 

Крук Євгенія 

Юріївна І 

Шевчик Мар’яна 

Григорівна 

 

 

11 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст.№3 

Кісіль  

Марія Андріївна 
І 

Харамбура  

Галина  

Степанівна 

 

 

Нагородити дипломом ІІ-го ступеня 

 

3 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. №2 

Єгоров  

Тимофій 
ІІ 

Дацко Уляна 

Олегівна 



Андрійович  

2. Бердихівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. 

Худзік  

Марта Ігорівна ІІ 

Юрас Світлана 

Іванівна   

 

3. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ст. 

 

Пісоцька  

Анастасія 

Василівна 

 

ІІ 

Савчак Галина 

Петрівна 

 

 

4 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім.Юрія Костіва 

Партика 

 Марія 

 Олегівна 

ІІ 

Кулеба Оксана 

Іванівна 

 

2. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ст. 

Козяр  

Анна  

Ігорівна 

ІІ 

Мельник Марія 

Остапівна 

 

3. Чолгинський ЗЗСО  

І-ІІ ст. 

Гундорін   

Анна  

Остапівна 
ІІ 

Рубай  Леся  

Степанівна 

 

 

 

5 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Сидор  

Андріана 

Богданівна 

ІІ 

Федюк Ольга 

Михайлівна 

 

6 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Фарійон  

Андрій Сергійович 
ІІ 

Карапата 

Світлана 

Володимирівна 

 

 

 

7 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ліцей 

Дзюба  

Марта Павлівна ІІ 

Грабовська 

Леся Василівна 

 

 



8 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Швидка  

Анастасія 

Віталіївна 

ІІ 

Фульмес Любов 

Іванівна 

 

9 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Шклівський ЗЗСО  

I-III cт. ім.М.Корчака 

Дацко  

Катерина Ігорівна ІІ 

Шавало Оксана 

Богданівна  

 

 

10 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Кам’янобрідський 

ЗЗСО І–ІІІ ст.  

ім.П.Андрусіва 

Федик  

Андріана Ігорівна ІІ 

Глинка Оксана 

Степанівна 

 

11 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ліцей 

Грабовський  

Юрій 

Володимирович 

ІІ 

Шевчик 

Мар’яна 

Григорівна 
 

Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня  

3 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Старицький ЗЗСО І-ІІІ 

ст. ім.Юрія Костіва 

Бовт Яна 

Андріївна ІІІ 

Партика Даниїла 

Григорівна 

 

 

4 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів №3 

Мельничук  

Яна  

Іванівна 

ІІІ 

Мідик Ольга 

Іванівна 

 

2. Шклівський ЗЗСО  

І-ІІІ ст.ім.М.Корчака 

Каракевич  

Соломія  

Василівна 

ІІІ 

Рій Ірина 

Миколаївна 

 

 



 

5 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Сенчук Дмитро 

Миколайович 
ІІІ 

Шот Мар’яна 

Василівна 

2. Новояворівський  

ліцей 

Дорош  

Вікторія 

Мар’янівна 
ІІІ 

Осташук 

Наталія 

Василівна 

 

3. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Дацко Софія 

Іванівна 
ІІІ 

Бабляк 

Мирослава 

Федорівна 

  

 

6 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Василиця  

Марта Ігорівна ІІІ 

Хом’як Тетяна 

Миколаївна 

 

2. Бердихівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. 

Серафин  

Інна Іванівна 
ІІІ 

Рак Марія 

Андріївна  

3. Шклівський ЗЗСО  

I-III cт. ім.М.Корчака 

Матвеєва  

Єлизавета 

Олександрівна 

ІІІ 

Козак Марія 

Іванівна  

 

4. Добростанський ЗЗСО 

І-ІІ ст. 

Боляк Мар’яна 

Романівна 
ІІІ 

Русановська 

Марія 

Тимофіївна 

  

 

 

7 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

Була  

Олег Ігорович ІІІ 

Хом’як Тетяна 

Миколаївна 

 

 

8 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Добростанський  

ЗЗСО І-ІІ ст. 

Плохих  

Софія Русланівна 
ІІІ 

Мозола Галина 

Миколаївна 

 

 



9 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Мариняк Вікторія 

Володимирівна 
ІІІ 

Вань Ганна 

Никанорівна 

10 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Ігнатов Юрій 

Володимирович ІІІ 

Дида Любов 

Володимирівна  

 

 

11 клас 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ учасника Місце ПІБ вчителя 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Охримчук  

Софія Юріївна 
ІІІ 

Стадник Тетяна 

Михайлівна 
 

 

Начальник       Михайло ДОРОШ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу відділу освіти  

Новояворівської міської ради 

від 01.12.2022  № 02-02/100 

 

 

Рішення 

оргкомітету та журі  

І етапу ХХІІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика 

серед учнів 3-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Новояворівської міської ради 

у 2022/2023 навчальному році 

 

 

Нагородити грамотами відділу освіти Новояворівської міської ради 

вчителів, які підготували переможців конкурсу 

 

№ 

з/п 
Назва ЗЗСО ПІБ вчителя 

1. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Дацко Уляна Олегівна 

 

2. Новояворівська  

початкова школа 

Шевчик Світлана Ільківна 

 

3. Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім.Юрія Костіва 

Партика Даниїла Григорівна 

 

4. Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Юрас Світлана Іванівна   

 

5. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ступенів 

 

Савчак Галина Петрівна 

 

6. 

 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Бубісь Оксана Дмитрівна 

7. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3 

Мідик Ольга Іванівна 

 

8. Новояворівська початкова школа Твердохліб Любов Іванівна 

 

 

9. Шклівський ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів ім.М.Корчака 

Рій Ірина Миколаївна 

 

10. Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім.Юрія Костіва 

Кулеба Оксана Іванівна 

 

11. Терновицький ЗЗСО  

І-ІІ ступенів 

Мельник Марія Остапівна 

 



12. Чолгинський ЗЗСО  

І-ІІ ступенів 

Рубай  Леся  Степанівна 

 

 

13. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Федюк Ольга Михайлівна 

14. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

Шот Мар’яна Василівна 

15. Новояворівський  

ліцей 

Осташук Наталія Василівна 

 

16. Кам’янобрідський ЗЗСО  

І–ІІІ ступенів 

ім.П.Андрусіва 

Глинка Оксана Степанівна 

17. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 

Бабляк Мирослава Федорівна 

  

18. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Вань Ганна Никанорівна 

19. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Хом’як Тетяна Миколаївна 

 

20. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Карапата Світлана Володимирівна 

 

21. Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ  

ступенів 

Рак Марія Андріївна  

22. Шклівський ЗЗСО  

I-III cтупенів ім.М.Корчака 

Козак Марія Іванівна  

 

23. Добростанський ЗЗСО 

 І-ІІ ступенів 

Русановська Марія Тимофіївна 

  

24. Новояворівський  

ліцей 

Шипка Наталія Михайлівна 

 

25. Шклівський ЗЗСО  

I-III cтупенів ім.М.Корчака 

Шавало Оксана Богданівна  

 

26. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

Дида Любов Володимирівна  

 

27. Новояворівський  

ліцей 

Шевчик Мар’яна Григорівна 

 

28. Кам’янобрідський ЗЗСО  

І-ІІІ ступенів  

ім.П.Андрусіва 

Глинка Оксана Степанівна 

29. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Стадник Тетяна Михайлівна 



30. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Харамбура Галина Степанівна 

 

31. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Сидорович Ольга Миронівна 

 

32. Новояворівський  

ліцей 

Грабовська Леся Василівна 

 

33. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№2 

Фульмес Любов Іванівна 

34. Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Грицунь Лариса Миколаївна 

 

35. Добростанський  

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Мозола Галина Миколаївна 

 

 

Начальник                                                  Михайло ДОРОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                               Х.Ізовіт 

 

Діловод відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                               Л.Запотічна 

 

 

Провідний фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                               Л.Кабан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


